

WORTMANN HOLDING AF 1. APRIL 2008 ApS

Agerbjerg 79
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2020

Søren Wortmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WORTMANN HOLDING AF 1. APRIL 2008 ApS Agerbjerg 79 7400 Herning
	CVR-nr: 31363985 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af ejendommen Markvænget 35, Hammerum samt at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 16.671.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-41.597	-112.688
Bruttoresultat		-41.597	-112.688
Personaleomkostninger	1	-84.000	-28.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.441	-2.074
Resultat af ordinær primær drift		-138.038	-142.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.670.269	2.016.000
Andre finansielle indtægter	4	581.958	494.590
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.834.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-610.764	-975.852
Ordinært resultat før skat		16.668.758	1.391.976
Skat af årets resultat	6	2.737	456
Årets resultat		16.671.495	1.392.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		16.560.895	1.284.432
I alt		16.671.495	1.392.432

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.093.745	1.106.186
Materielle aktiver i alt	7	1.093.745	1.106.186
Kapitalandele i associerede virksomheder		480.000	3.314.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.144.572	1.144.572
Andre tilgodehavender		3.972.184	3.677.948
Udskudte skatteaktiver		3.193	456
Finansielle aktiver i alt	8	5.599.949	8.137.643
Langfristede aktiver i alt		6.693.694	9.243.829
Tilgodehavende skat		17.858	0
Andre tilgodehavender		0	500.000
Tilgodehavender i alt		17.858	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.075.377	12.301.972
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.075.377	12.301.972
Likvide beholdninger		1.365.984	610.318
Kortfristede aktiver i alt		13.459.219	13.412.290
Aktiver i alt		20.152.913	22.656.119

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	9	150.000	150.000
Overført resultat		19.104.030	2.543.135
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		19.364.630	2.801.135
Gæld til realkreditinstitutter		725.872	729.636
Langfristede forpligtelser i alt	10	725.872	729.636
Gæld til realkreditinstitutter		3.364	2.407
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	19.077.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.047	45.014
Kortfristede forpligtelser i alt		62.411	19.125.348
Forpligtelser i alt		788.283	19.854.984
Passiver i alt		20.152.913	22.656.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger og gager	84.000	28.000
	<u>84.000</u>	<u>28.000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	12.441	2.074
	<u>12.441</u>	<u>2.074</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtæft af kapitalandel, associerede virksomheder	19.670.269	2.016.000
	<u>19.670.269</u>	<u>2.016.000</u>

4. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	332.024
Andre finansielle indtægter	581.958	162.566
	<u>581.958</u>	<u>494.590</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	298.789	0
Renteudgifter, prioritetsgæld	4.870	629
Låneomkostninger	558	558
Renter associerede virksomheder	304.342	957.927
Andre finansielle omkostninger	2.205	16.738
	<u>610.764</u>	<u>975.852</u>

6. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.737	-456
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.737</u>	<u>-456</u>

7. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	1.108.260
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.108.260</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.074
Årets afskrivning	-12.441
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.515</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.093.745</u>

8. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i Associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	3.314.667	1.144.572
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.314.667	1.144.572
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivning	-2.834.667	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	480.000	1.144.572

9. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 1.000. ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	729.236	3.364	725.872	721.338
	729.236	3.364	725.872	721.338

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 738, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 1.094.

Selskabet har et ikke realiseret skattemæssigt underskud på TDKK 1.467. Der er ikke indregnet udskudt skat af skattemæssigt underskud, idet det ikke forventes, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne udnytte dette skattemæssige underskud.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0